购销买卖合同范本
甲方：
乙方：
按照《合同法》有关规定，经甲乙双方平等协商一致，达成如下协议：
第一条产品的名称、品种、规格：。
第二条产品的数量和计量单位、计量方法：
1、产品的数量：按甲乙双方临时协商确定。
2、计量单位、计量方法：现场秤量。
第三条产品的交货单位、到货地点：
1、产品的交货单位：
2、到货地点：乙方营业场所地。
如乙方要求变更到货地点或接货人，应在合同规定的交货期限前5天通知甲方，以便甲方编制供货计划;甲乙双方对产品的运输和装卸，应按有关规定办理交换手续，作出记录，双方签字，明确甲、乙双方的责任。
第四条产品的交(提)货期限：。
第五条产品的价格与货款的结算：
1、产品的价格：。
2、产品货款的结算：产品的货款按现场秤量及单价计算后据实的实时结算。